ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 141/2025

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 141/2025

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE-RN,
NO EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, COM
BASE NO CAPÍTULO II, SEÇÃO VIII, § 1º DA LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DE
MAXARANGUAPE/RN.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o Sr. RYAN VITOR DA SILVA PAULINO,
CPF nº. 718.XXX.XXX-13, para o cargo de Assessor Técnico
1, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social,
Trabalho e Habitação, na Prefeitura Municipal de
Maxaranguape.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta portaria
entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de abril de 2025.

Maxaranguape/RN, 15 de abril de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita

Publicado por:
Sigmund Freud Ferreira da Silva

Código Identificador:60875DA7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/04/2025. Edição 3519
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/